(k) Ἐναντίας ἔχει in cod. Mosq. 43. (Hart.)

(l) Προάγει, in cod. Mosquens. 43 (Hart.)

(m) Lambec. V, p. 182. [p. 382 Kollar. in cod. Vindob. et Matrit. legitur: Λέγοντος ὅτι κατὰ μόνον, omisso negatione οὐ· quod sententiae Thomae

repugnare docet Iriarte l. c., p. 282, in nota. (Hart.)

(n) Boivinus p. 774, ad Gregoram.

(o) Lambec. V, p. 185. [p. 385 Kollar.]

nov. 1608, 8, p. 180 225 [Conf. Nicodemii Addizioni A cit. p. 59 seq.] Et post ejusdem Salmasii jam viri librum *De primatu papæ*, Lugd. Bat. 1645, 4. Etiam Eatine ex Luyli versione legitur in Goldasti *Monarchia imperii*, tom. I, pag. 242 seq. Francof. 1668, fol. Et Græce Londini in 4, f, a p. 22-30, cum Nili libello et expositione Gabrielis Severi, *Contra eos, qui Ecclesias orientales schismatis reas peragunt*.

XX. Ad archiepiscopum Nicolaum Cabasilam *De primatu papæ*. Incipit: Μη τούτο δλου [in cod. Cæs., olov in cod. Matrit.] σεβάσμιε πάτερ δε τοῦ Πάπα. Ms. Lambee. V, p. 181, 182. Meminit Allatius, qui legisse se proficitur pagina 827 *De consensu*.

XXI. Ad eundem, de eodem argumento. Incipit: Φης, δε ἀδυνάτων ἐστι τὸν (ρ) Πάπαν μὴ ὀρθόδοξον εἶναι. (Id.)

XXII. Barlaamo etiam tribuitur a multis libellus *Περὶ τοῦ καθαρτηρίου πυρός, De purgatorio igne*, qui incipit: Εἰ μὲν περὶ ὧν ἀλλήλοις ἀμφισβητοῦμεν, αἰδευτώτατοι κύριοι. Hic Græce et Latine cum Alex. Alesii libello contra Lud. Nogarolam de traditionibus, prodijt Lipsiæ 1556, 8, sine nomine auctoris hoc titulo: *Apologia Græcorum de purgatorio igne in concilio Basileensi* (ann. 1438) *exhibita*. Confer *Turco-Græciam* Crusii, p. 186. Et priore Orthodoxographorum editione cum versione Joannis Hartungi, Basil. 1558 fol., et cum Bonav. Vulcanii versione additus Nilo *De primatu papæ*. Hænov. 1608, 8, et ad calcem Salmasii *De primatu papæ*, Lugd. Bat. 1645, 4. [LAT. Lugd. Bat. 1595, 8, pag. 65 seqq. prodijt Vulcanii edit.] Fuere, qui Marco Ephesio tribuerent, quod refellit Allatius lib. *De purgatorio*, pag. 239 seq., ubi etiam Barlaami esse negat, sub cujus nomine cum nova versione edidit oppugnavitque Petrus Arcudius, Rom. 1632, 4, ut dixi supra p. 417, ed. vet.

XXIII. Sunt etiam, qui Barlaamo tribuant *Dialogum Orthodoxi* (Græci) *cum Latino de azymo et Spiritus sancti processione*, ms. in bibl. Vaticana, ex quo testimonium profert Allatius, *De Joanne pappissa*, p. 48, et Biondellus, pag. 28. (Fabric.) Venetiis in bibl. Marc. cod. 152, qui continet quædam Barlaami opp. Præmittitur anonymi opusc. *De azymis*. Inc. *Περὶ τούτου προθεμένους ζητῆσαι σκοπήτων*. V. Catal. codd. Gr. Marc. p. 84. (Hark.)